
数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

品  目 産 地 数  量 産 地 平均価格

鶏　　卵 三 重 14,500 3,455,000 238 愛 知 3,570 255

鹿 児 島 161,983 28,428,529 176 三 重 14,500 238

宮 崎 0 0 … 京 都 391 287

福 岡 0 0 … 鹿 児 島 161,983 176

合 計 176,483 31,883,529 181 宮 崎 0 …

累 計 834,135 149,159,293 179 福 岡 0 …

合 計 180,444 182

うずら卵 愛 知 3,112 387,192 124

合 計 3,112 387,192 124 愛 知 18,185 238

累 計 15,889 1,732,533 109 三 重 64,700 237

京 都 1,951 283

そ の 他 愛 知 458 524,623 1,145 鹿 児 島 769,435 174

京 都 391 112,090 287 宮 崎 0 …

合 計 849 636,713 750 福 岡 0 …

累 計 4,247 3,154,720 743 合 計 854,271 180

数 量 ：㎏
単　位 金 額 ：円
平均価格 ：円／㎏

合　鴨　肉

鶏　　　肉

そ　の　他 4,965

154,046,546

551,269

133,811,793

0

0

911,815

32,907,434

15,347,500

累    計

合    計

3,455,000

4,335,984

112,090

28,428,529

0

0

58,095 53,456,905 920

金額累計 平均価格

金  額 平均価格 合・累計 数  量 金  額

平均価格 数量累計品　　目 当月数量 当月金額

鳥肉品目別取扱高（平成22年5月）

919

584 2,103,294 3,602

11,612 10,669,972

5,017,895 1,011

1,037

10,324,1002,958 3,490

26,145 27,773,272 1,062

17,161 1,05087,198 91,554,27717,791,161

品　　目 当月数量 当月金額

鳥卵 品目別・産地別取扱高

つくだ煮品目別取扱高

平均価格

合　　　計

数量累計 金額累計 平均価格

52,832 68,888,793 1,304昆 布 つ く だ 煮 10,286 13,920,922 1,353

す る め つ く だ 煮 1,165 6,038 15,566,7533,251,383 2,791

392,812 380,214,338

2,578

魚 類 つ く だ 煮 3,947 10,493,228 2,659 20,022 50,296,433 2,512

968

魚菜混合つくだ煮 647 900,540 1,392 1,505

野 菜 つ く だ 煮 83,964 79,638,507 948

そ の 他 47,102 23,616,621

76,826煮 豆 つ く だ 煮 15,559 10,205,467 656 659

873

501

2,711 4,081,095

224,148 103,961,722 464

50,635,370

合 計 162,670 142,026,668 775,389 673,644,504 869


