

鳥肉品目別取扱高（平成22年5月）

数量 : kg
単位金額 : 円
平均価格 : 円 / kg

品目	当月数量	当月金額	平均価格	数量累計	金額累計	平均価格
鶏 肉	11,612	10,669,972	919	58,095	53,456,905	920
合 鴨 肉	584	2,103,294	3,602	2,958	10,324,100	3,490
そ の 他	4,965	5,017,895	1,011	26,145	27,773,272	1,062
合 計	17,161	17,791,161	1,037	87,198	91,554,277	1,050

鳥卵 品目別・産地別取扱高

数量 : kg
単位金額 : 円
平均価格 : 円 / kg

品目	産地	数量	金額	平均価格	合・累計	産地	数量	金額	平均価格
鶏 卵	三 重	14,500	3,455,000	238	合 計	愛 知	3,570	911,815	255
	鹿 児 島	161,983	28,428,529	176		三 重	14,500	3,455,000	238
	富 崎	0	0	...		京 都	391	112,090	287
	福 岡	0	0	...		鹿 児 島	161,983	28,428,529	176
	合 計	176,483	31,883,529	181		宮 崎	0	0	...
	累 計	834,135	149,159,293	179		福 岡	0	0	...
						合 計	180,444	32,907,434	182
うずら卵	愛 知	3,112	387,192	124					
	合 計	3,112	387,192	124	累 計	愛 知	18,185	4,335,984	238
	累 計	15,889	1,732,533	109		三 重	64,700	15,347,500	237
						京 都	1,951	551,269	283
そ の 他	愛 知	458	524,623	1,145		鹿 児 島	769,435	133,811,793	174
	京 都	391	112,090	287		宮 崎	0	0	...
	合 計	849	636,713	750		福 岡	0	0	...
	累 計	4,247	3,154,720	743		合 計	854,271	154,046,546	180

つくだ煮品目別取扱高

数量 : kg
単位金額 : 円
平均価格 : 円 / kg

品目	当月数量	当月金額	平均価格	数量累計	金額累計	平均価格
昆 布 つ く だ 煮	10,286	13,920,922	1,353	52,832	68,888,793	1,304
するめつ く だ 煮	1,165	3,251,383	2,791	6,038	15,566,753	2,578
魚 類 つ く だ 煮	3,947	10,493,228	2,659	20,022	50,296,433	2,512
野 菜 つ く だ 煮	83,964	79,638,507	948	392,812	380,214,338	968
魚菜混合つ く だ 煮	647	900,540	1,392	2,711	4,081,095	1,505
煮 豆 つ く だ 煮	15,559	10,205,467	656	76,826	50,635,370	659
そ の 他	47,102	23,616,621	501	224,148	103,961,722	464
合 計	162,670	142,026,668	873	775,389	673,644,504	869